
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206 

Cesta ke změně II 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Job klub Jindřichův Hradec, 5. 3. 2020, 

„Přijímací pohovor“ 

 

 

Dne 5. 3. 2020 se v organizaci MESADA, z. s. na pobočce Kmentova 90/II, 377 01 
Jindřichův Hradec, uskutečnil čtvrtý job klub v rámci projektu Cesta ke změně II (registrační 
číslo projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009206).  

Téma našeho setkání bylo „Přijímací pohovor“. V rámci tohoto tématu jsme se věnovali 
tvorbě životopisu a motivačního dopisu a poté samotnému přijímacímu pohovoru. Na tomto 
job klubu se sešlo šest mužů a pět žen. 

Od samého počátku jsme se snažili vytvořit příjemnou atmosféru. Účastníci se navzájem 
představili a chvíli si neformálně popovídali při kávě a drobném občerstvení. Následně jsme 
plynule přešli k tématu přijímacího pohovoru. 

Vzhledem k tomu, že mezi účastníky bylo vysoké zastoupení osob s mentálním postižením, 
věnovali jsme se převážně praktickému nácviku různých možných situací a problémů. 
Neopomněli jsme také nacvičit vhodný způsob sdělení informací o zdravotních omezeních 
klientů v rámci jejich sebeprezentace. Nácvik jsme také doplnili videem s danou tématikou, 
které rovněž vzbudilo u účastníků velký zájem a rozpoutalo delší diskusi.  

Na závěr jsme provedli spolu s účastníky krátké shrnutí a zhodnocení celé akce. Ohlasy byly 
vesměs pozitivní, účastníci ocenili především zaměření na praktickou stránku věci. Všichni 
také svorně projevili zájem o další job klub.    

 

 


